



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/1605/2016/EA

Data  
12.08.2016 r.

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
AEZ/S-106/2016**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Dostawa wyposażenia dla potrzeb Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, w podziale na pakiety, *znak sprawy – AEZ/S-106/2016*, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

**Pakiet 4 - kontenery do sterylizacji wraz z wyposażeniem do transportu narzędzi oraz wózków do transportu narzędzi w systemie zamkniętym,**

**Pytanie 1: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.4. )**

Czy Zamawiający dopuści kontenery nie wymagający zaworu kondensatu spełniający wymogi normy ISO 11607 EN 868 część 8 dostosowane do sterylizatorów parowych odpowiadających normie EN 285?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.  
Zamawiający wymaga zaoferowania kontenerów z zaworem kondensatu oraz z dnem wanny profilowanym i pochylonym w kierunku zaworu kondensatu.

**Pytanie 2: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.5 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener nie wymagający pokrywy zewnętrznej z możliwością plombowania zamka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.  
Zamawiający wymaga kontenery z podwójną metalową pokrywą (zewnętrzną i wewnętrzną) wykonaną z aluminium z plombowaniem kontenera poprzez pokrywę zewnętrzną.

**Pytanie 3: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.6 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener bez zaworu wyposażony w barierę biologiczną pracująca w systemie otwartym na nieograniczoną ilość sterylizacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.  
Zamawiający wymaga kontenery z barierą biologiczną - z zaworem ciśnieniowo – próżniowym wykonany ze stali nierdzewnej.

**Pytanie 4: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.7 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener nie wymagający dodatkowej pokrywy zewnętrznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Zamawiający wymaga kontenery z pokrywami zewnętrznymi pełne bez otworów nie wystające poza obrys kontenerów.

**Pytanie 5: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.9)**

Czy Zamawiający dopuści kontener nie wymagający zaworu kondensatu spełniający wymogi normy ISO 11607 EN 868 część 8 dostosowane do sterylizatorów parowych odpowiadających normie EN 285?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Zamawiający wymaga kontenery z zaworem kondensatu oraz z dnem wanny profilowanym i pochylonym w kierunku zaworu kondensatu

**Pytanie 6: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.10 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener bez zaworów (z otwartą mikrobiologiczną barierą), z zamknięciami i raczkami i zamknięciami wykonanymi z tworzywa sztucznego ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

Zamawiający wymaga kontenery z zaworami.

Zamawiający wymaga kontenery z zamknięciami, raczkami i zaworami wykonanymi ze stali nierdzewnej.

**Pytanie 7: ( załącznik nr 2.4, poz. 1.11 )**

Czy Zamawiający dopuści we wszystkich pozycjach uchwyty kontenera (rączki) blokujące się pod kątem 90 stopni, zabezpieczające przed przygnieceniem palców, wykonane z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

**Pytanie 8: ( załącznik nr 2.4, poz. 2.2 )**

Czy Zamawiający dopuści tabliczkę identyfikacyjną 48 mm na 32mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści poz. 2.2 pkt Załącznika 2.4 do SIWZ nadając jej brzmienie:

2.2	Tabliczka identyfikacyjna	o wymiarach <del>min 60 mm na min 40 mm</del> o wymiarach min 48 mm na min 32 mm	Należy podać wymiar
-----	---------------------------	---	---------------------

**Pytanie 9: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.1 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener z wkładem stalowym perforowanym dostosowany do wymiarów kontenera – 47 sztuk, o wymiarach 310x189x90mm o wadze max 1,38 kg

**Pytanie 10: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.2)**

Czy Zamawiający dopuści kontener 3/4 o wymiarach 448x272x143 mm o wadze max 4 kg

**Pytanie 11: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.2 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 410x251x64 mm

**Pytanie 12: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.3)**

Czy Zamawiający dopuści kontener 1/1 o wymiarach 553x272x122 mm o wadze max 4,5 kg

**Pytanie 13: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.3 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 532x251x64 mm

**Pytanie 14: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.4)**

Czy Zamawiający dopuści kontener 1/1 o wymiarach 553x272x143 mm o wadze max 4,46 kg

**Pytanie 15: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.4 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 532x251x64 mm

**Pytanie 16: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.5 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener 1/1 o wymiarach 553x272x220 mm o wadze max 5,5 kg

**Pytanie 17: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.5 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 532x251x64 mm

**Pytanie 18: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.6 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener 1/2 o wymiarach 267x272x143 mm o wadze max 2,8 kg

**Pytanie 19: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.6 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 240 x251x64 mm

**Pytanie 20: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.7 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener z perforowanym wkładem stalowym perforowanym sztuk 10 dostosowany do wymiarów kontenera – sztuk 10 o wymiarach 310x189x90mm o wadze max 1,38 kg

**Pytanie 21: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.8 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener z perforowanym wkładem stalowym 310x189x70mm o wadze max 1,30 kg

**Pytanie 22: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.9 )**

Czy Zamawiający dopuści kontener 3/4 o wymiarach 448x272x143 mm o wadze max 4 kg

**Pytanie 23: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.9 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 410 x251x64 mm

**Pytanie 24: ( załącznik nr 2.4, poz. 3.10 )**

Czy Zamawiający dopuści kosz o wymiarach 410 x251x94 mm

**Odpowiedź na pytania od 9 do 24:**

Zamawiający podtrzymuje wymagania, w zakresie wymiarów i ciężaru, określone w SIWZ. Parametry wskazane w SIWZ są dostosowane do rozmiarów posiadanych przez Zamawiającego narzędzi chirurgicznych.

**Pytanie 25: ( SIWZ, IX, pkt. 2.1 c )**

Czy Zamawiający dopuści w zakresie dostaw objętych Pakietem 4 – nie więcej niż 5 dostaw kontenerów do sterylizacji, o łącznej wartości dostaw nie mniejszej niż 300.000,00 zł

**Odpowiedź:**

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SIWZ.

**Pytanie 26:**

Dotyczy pakietu nr 5 - meble medyczne

Czy Zamawiający wymaga aby uchwyty typu „C” w oferowanych meblach medycznych wykonane były z miedzi przeciwdrobnoustrojowej w kolorze stali? Miedziane powierzchnie dotykowe eliminują mikroorganizmy takie jak gronkowiec złocisty (MRSA), pałeczki okrężnicy (Escherichia coli) czy norowirusy, które są częstą przyczyną infekcji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika 2.5 do SIWZ, w zakresie wymaganych uchwytów, nadając nowe brzmienie:

a) w poz. I – Szafy medyczne ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, w pkt. 4.1

4.1	Uchwyty w drzwiach szaf typu C <del>wykonane ze stali kwasoodpornej.</del>	<del>wymagane</del> wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej lub wykonane z miedzi przeciwdrobnoustrojowej w kolorze stali	<del>TAK/NIE</del> <i>Należy podać rodzaj materiału, z którego wykonane będą uchwyty</i>
-----	--	--	---

b) w poz. II - Szafki medyczne ze stali nierdzewnej kwasoodpornej:

6.1	Uchwyty w drzwiach szafek i szuflad typu C <del>wykonane ze stali kwasoodpornej.</del>	<del>wymagane</del> wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej lub wykonane z miedzi przeciwdrobnoustrojowej w kolorze stali	<del>TAK/NIE</del> <i>Należy podać rodzaj materiału, z którego wykonane będą uchwyty</i>
-----	--	--	---

Ponadto Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika 2.5 do SIWZ w poz. II - Szafki medyczne ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, w pkt. 2.2 nadając nowe brzmienie:

2.2	Drzwi szafek	otwierane skrzydłowo wyposażone w system uszczelniający, <del>wyposażone w uchwyt typu C</del>	<del>TAK/NIE</del>
		wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej zgodnie z normą EN 10088 – gatunek stali nie gorszy niż 1.4301, (PN - OH 18N9, gatunek stali wg AISI 304)	<del>TAK/NIE</del> <i>Należy podać</i>

**Zmienione Załączniki 2.4 oraz 2.5 do SIWZ są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego.**

**Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

*Aujbel*  
Sekretarz Komisji przetargowej  
Ewa Andrzejewska

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

*Poljaniuk*  
Jerzy Poljaniuk